
1 
 

DUONKEPĖ GUZZANTI GZ-635 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

SAUGAUS NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 Duonkepę statykite ant sauso, lygaus ir karščiui atsparaus paviršiaus. 

 Nestatykite prietaiso ant/šalia dujinės ar elektrinės viryklės, orkaitės ar kito karšto šaltinio.  

 Įsitikinkite, kad duonkepės ventiliacinės angos nėra uždengtos. 

 Prieš jungdami prietaisą į elektros lizdą, įsitikinkite, kad elektros srovės įtampa atitinka prietaiso 

naudojamą įtampą.  

 Į veikiantį prietaisą nekiškite jokių daiktų, jo nedenkite, nes tai gali tapti gaisro priežastimi.  

 Duonkepei veikiant, nelieskite besisukančių tešlos minkymo ašmenų, nes galite susižeisti.  

 Duonkepės nemerkite į vandenį ar kitus skysčius, nes tai gali sukelti elektros šoką.  

 Šis prietaisas nepritaikytas naudoti asmenims (įskaitant vaikus) su fizine, jutimine, protine negalia, taip 

pat neturintiems atitinkamų žinių ir patirties, nebent šiuos asmenis prižiūri ir su naudojimosi instrukcijomis 

supažindina žmogus, atsakingas už jų saugumą. 

 

 

SUDEDAMOSIOS DALYS 

 
 

KAIP KEPTI DUONĄ DUONKEPĖJE 

1. Kepimo indą įstatykite jam skirtoje vietoje ir sukite jį pagal laikrodžio rodyklę, iki užsifiksuos. Dabar jis 

užfiksuotas ir teisingoje padėtyje.  

2. Ant varomosios ašies uždėkite minkymo mentelę. Sukite minkymo mentelę pagal laikrodžio rodyklę kol ji 

užsifiksuos.  

3. Į kepimo indą sudėkite reikiamus ingredientus. Visų pirma dėkite skystus ingredientus, tuomet sausus, mieles 

arba kepimo miltelius dėkite paskutinius. 

 



2 
 

4. Pirštu miltuose padarykite nedidelį griovelį, sudėkite į jį mieles.  

5. Pasirūpinkite, kad mielės nekontaktuotų su skystais ingredientais ar druska. 

6. Uždarykite dangtį ir įjunkite duonkepės laidą į elektros lizdą. 

7. Paspauskite MENU mygtuką ir išsirinkite pageidaujamą programą. 

8. Paspauskite COLOR mygtuką ir išsirinkite pageidaujamą plutos spalvą. Programose 9-13 pluta nereguliuojama. 

9. Paspauskite LOAF SIZE mygtuką ir išsirinkite norimą kepalo dydį: 1125g,1350g,1600g. Svoris 

nereguliuojamas 8-19 programuose. 

10. Prireikus, paspausdami  arba mygtuką, galite nustatyti uždelsimo trukmę. Galite praleisti šį žingsnį, jei 

kepimą norite pradėti nedelsdami. 

11. Paspauskite START/STOP mygtuką, įsižiebs indikatorius. 

12. Pasirinkus 1-7 programas iš meniu sąrašo kepimo metu pasigirsta ilgas pyptelėjimas – priminimas, kad reikia 

įdėti ingredientus. Atidarykite dangtį ir sudėkite papildomus ingredientus. Kepimo metu pro dangtį gali 

prasiveržti garai, neišsigąskite, tai normalu. 

13. Pasibaigus kepimo programai pasigirs dešimt pyptelėjimų. Paspausdami ir palaikydami nuspaustą 

START/STOP mygtuką daugmaž 3 sekundes, užbaiksite kepimo procesą. Naudokitės virtuvinėmis pirštinėmis, 

atidarydami dangtį, tvirtai suimkite kepimo indo rankenėlę. Pasukite indą prieš laikrožio rodyklę ir keldami į 

viršų išimkite kepimo indą iš duonkepės. 

14. Naudodamiesi nelimpančia mentele, švelniai atskirkite duoną nuo kepimo indo. 

15. Leiskite atvėsti duonai 20 minučių. Rekomenduojama ją pjaustyti su elektriniu peiliu, arba su dantytu 

vaisių/daržovių peiliu, taip išvengsite duonos deformacijos. 

16. Jei Jūs nesate kambaryje ir pasibaigus kepimui nepaspaudėtė START/STOP mygtuko, duona automatiškai bus 

palaikoma šilta 1 val., poto duonkepė išsijungs. 

17. Baigę naudotis duonkepe, išjunkite ją iš elektros lizdo. 

 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

Kiekviena kartą prieš valydami, išjunkite prietaisą iš elektros lizdo ir leiskite visiškai atvėsti. Duonkepę 

laikykite atokiai nuo vandens šaltinių, nes jos sąlytis su vandeniu gali sukelti elektros šoką.  

 

TECHNINIAI DUOMENYS: 

-Modelis: GZ 635;  

-EAN: 5050370005926;  

-Matmenys (A x P x G) 30,5 x 41,5 x 26cm;  

-Svoris 6,7 kg;  

-Svoris su pakuote 7,5 kg;  

-Maitinimo laidas 1,2 m ilgio;  

-Maks. elektros energijos suvartojimas 900 W;  

-Spalva: balta. 

 

TINKAMAS ATITARNAVUSIO APARATO UTILIZAVIMAS  

Šis ant prietaiso arba jo naudojimo instrukcijos parodytas ženklas nurodo, kad prietaisas neturi būti 

išmetamas su kitomis namų atliekomis, pasibaigus jo galiojimo laikui. Kad nepadarytume žalos gamtai ar 

žmogaus sveikatai, atskirkite šį prietaisą nuo kitų atliekų ir sugražinkite į artimiausią antrinio perdirbimo 

punktą. 

 


